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h u h tiku u n  7  p. 1 9 0 9 .

N:o 7371.
Kaikille postitoimistoille.

Sen johdosta että valtiopäivämiesvaalit taas tapahtuvat tulevan 
toukokuun 1 ja 3 päivänä, on Postihallitus katsonut tarpeelliseksi 
muistuttaa postitoimistoja tarkoin noudattamaan määräyksiä Postihalli- 
tuksen kiertokirjeessä n:o XI (18) toukokuun 30 päivältä 1908, niiden 
lähetysten postikäsittelystä, jotka valtiopäivämiesvaalien johdosta kes­
kuslautakunta lähettää vaalilautakunnalle ja päinvastoin.

Koska on sattunut, että osa postitoimistoja, ollen tiheässä posti­
yhteydessä, siitä huolimatta ovat lähettäneet ylimääräisiä posteja, 
kiinnitetään huomio kohtaan B.) 2 yllämainitussa kiertokirjeessä, missä 
nimenomaan on huomautettu, että ainoastaan niiden sisäänjättöposti- 
toimistojen, jotka sijaitsevat kauhana rautatiestä ja joista vakinainen 
posti ei lähde vuorokauden kuluessa siitä kun vaalilautakunnan keskus­
lautakunnalle osottamat lähetykset on jätetty postissa kuljetettavaksi, 
tulee käyttää ylimääräistä postia.

Pääpostitirehtöörin sijasta:

C. Bruno Sevonius.

G. F. Hellman.
V. t.

Helsingissä, K. Senaatin kirjapainossa, 1909.
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Till sam tliga postanstalter.

Enär landtdagsmannaval åter komma att försiggå den 1 och 3 
instundande maj, har Poststyrelsen ansett nödigt erinra postanstalterna 
om noggrant iakttagande af bestämmelserna uti Poststyrelsens cirkulär 
n:o XI (18) af den 30 maj 1908, angående postbehandlingen af för­
sändelser, hvilka vid landtdagsmannaval afsändas från centralnämnd 
till valnämnd och tvärtom.

Då det inträffat att en del postanstalter, oaktadt de hafva tät 
postförbindelse, utsändt extra poster, fästes tillika uppmärksamheten 
vid, hvad under B.) 2 uti ofvannämnda cirkulär uttryckligen framhållits, 
det endast de inlemningspostanstalter, hvilka äro afiägset belägna från 
jernvägen och hvarifrån ordinarie post icke afgår inom ett dygn efter 
det valnämndens till centralnämnden adresserade försändelser blifvit 
inlemnade till postbefordran, böra anlita extra post.

I Generalpostdirektörens ställe: 

C. Bruno Sevonius.

G. F. Hellman.
t. f

Helsingfors, K. Senatens tryckeri, 1909.


